
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA /49 	- /77 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasilia, no uso de suas atribuiçaes, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor LUIZ EUGENIO MACHA 

DO -unção de Representante do Departamento de Física junto a 

Congregação de Carreira do Curso de Arquitetura e Urbanismo, a par 

tir desta data. 

'' 

Brasilia, '). de 	ALO 	de 1977. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c.c.: FIS-IED-IAD 

/lina. 


	Page 1

